
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:40

A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte

16 8 12 14 10 2

209

18:21

0
8

2
10

3
11

5
16

6
18

7
20

Auszeit

11:12
16:18

Ende
16:11

B  Ruhrvolleys… R

I II III IV V VI Punkte

96 72 53 74 80 68

25

╳
7
25

1
8

2
9

3
15

4
18

6
24

Auszeit

15:14
24:19

S
A
T
Z

2

Start
16:14

B  Ruhrvolleys… S

I II III IV V VI Punkte

96 72 53 74 80 68

2367

10:13

19:22
0
9
20

2
10
23

3
12

4
15

7
17

8
18

Auszeit

9:10
18:21

Ende
16:41

A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte

16 8 12 14 10 9

25

╳
8
22

1
11
24

4
14
25

5
15

6
17

7
20

Auszeit

15:15
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:44

B  Ruhrvolleys… R

I II III IV V VI Punkte

53 96 80 68 74 72

665

5:7

╳ 2 5 6
Auszeit

2:5

Ende
17:07

A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte

8 12 14 10 9 16

13

3
13

5 7 9 10 11 Auszeit

13:11
13:14

Wechsel
6:8

B  Ruhrvolleys… R

I II III IV V VI Punkte

53 96 80 68 74 72

15

╳
10 15

8 9
Auszeit

Kreisliga Bochum - Ennepe-Ruhr - Herne
Frauen

Frauen

B  Ruhrvolleys Stockum II vs. DJK Blau-Weiß Annen IV A

Spiel 5 20.09.2025 15:40 Uhr

Sporthalle Stockum
58454 Witten

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Ruhrvolleys… 10/14

53 Chernenko, Elisabeth X

57 Thonemann, Hann…
65 Aab, Anne X
67 Weber, Sina X
68 Koufodimos, Sophia X

72 Münch, Nora X
74 Kutz, Darleen Vanessa X
80 Pitschak, Luisa X
96 Jahnke, Helene Elisa X
99 Simone, Paolina Maria X

B  Libero

99 Simone, Paolina Maria X

B  Offizielle

T Aleksic-Capell, Zvezd…
CT May, Lewis

C

A  DJK Blau-We… 9/14

2 Adamek, Annabell El… X
7 Grete d´ Hone, Matth… X
8 Schwartz, Malia Alice X
9 Belous, Jessica X

10 Fando, Henrietta X
12 Wiebe, Alexandra-… X
13 Pernack, Clara
14 Brzozowska, Aleksan… X

16 Wende, Franziska X

A  Libero

7 Grete d´ Hone, Matth… X

A  Offizielle

T Wodrich, Jennifer
CT Schüßler, Finn Jorin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Ruhrvolleys… DJK Blau-We… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 31 20 0 1 2
2 2 0 23 2 27 25 1 0 2
1 1 1 15 3 23 13 0 0 2

5 3 2 63 81 58 1 1 6
Start: 15:40 Ende: 17:07 Dauer: 1:27

Sieger: Ruhrvolleys Stockum II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wiesner, Peter 1 Jörges, Lilli
2 Langenscheidt, Lou 2 Czarnik, Maya

Schr. Wiesner, Paul
Assist. Buik, Mia

Dokument erstellt: 20.09.2025 17:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


