

Kreisliga Bochum - Ennepe-Ruhr - Herne Frauen

Frauen

(B) Ruhrvolleys Stockum II vs. DJK Blau-Weiß Annen IV (A) Spiel 5

20.09.2025 15:40 Uhr

Sporthalle Stockum 58454 Witten



		S		art :40	A) DJK B	lau-W	/e	S		de :11	B) Ruhr	volley	s	R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Startaufstellung		12	16	8	12	14	10	2		96	72	53	74	80	68	
le le		Spielernr.							9	20							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						18:21]
-																	
	A	1. 5. 2. 6. 1	1	0 8	2 10	3	5 16	6 18	7	Auszeit	Ķ	1 8	29	3 15		6 24	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	Р	10		10	10	@	11:12 16:18		0	9	13	10	2 4	15:14 24:19

S	St. 16	Start 16:14 B Ruhrvolleys		S		de :41	A	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	96	72	53	74	80	68		16	8	12	14	10	9	
<u> </u>			67				23							25
Z			10:13											
			19:22											
2	0 9	2 10		4 15	7 17	8 18	Auszeit	Xx	1 11	4 14	5 15	6 17	7 20	Auszeit
	20	23					9:10 18:21	22	24	14 25			_ ~	15:15 24:22

			S	Start 16:44		B Ruhrvolleys			R		de :07	A DJK Blau-We			s	Wechsel 6:8		B Ruhrvolleys			R				
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ē		taufstellung		53	96	80	68	74	72	_	8	12	14	10	9	16		53	96	80	68	74	72		
ufstellur		Spielernr.	Spielernr.	Ŀ		65					6							13							15
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		5:7																				
Ľ																									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	2	5	6			Auszeit	3 13	5	7	9	10	11	Auszeit	X 10	15			8	9	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								2:5							13:11 13:14								

(B)		10/14		DJK Blau-We 9	9/14	
53		Χ	2	Adamek, Annabell El	Х	
57	©Thonemann, Hann		7	Grete d´ Hone, Matth	Х	
65	Aab, Anne	Χ	8	Schwartz, Malia Alice	Х	
67	Weber, Sina	Χ	9	Belous, Jessica	Х	
68	Koufodimos, Sophia	Χ	10	Fando, Henrietta	Х	
72	Münch, Nora	Χ	12	© Wiebe, Alexandra	X	
74	Kutz, Darleen Vanessa	Χ	13	Pernack, Clara	Ϊ́	
80	Pitschak, Luisa	Χ	14	Brzozowska, Aleksan	Х	
96	Jahnke, Helene Elisa	Χ		Wende, Franziska	X	
99	Simone, Paolina Maria	Χ	2	,		
(B)	Libero	<u>(A)</u>) Libero			
99	Simone, Paolina Maria	Х	7	Grete d´ Hone, Matth	Χ	
R	Offizielle		(\mathbf{A})	Offizielle		

T Wodrich, Jennifer

CT Schüßler, Finn Jorin

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

				Ergeb	B) Libero					
Œ	3) F	tuh	rvol	leys	DJK Blau-We (A)						Simone, Paolina Maria
Α	A W G P Satz			Satz	Dauer	Dauer P		W	Α	B) Offizielle
2	0	1	25	1	31	20	0	1	2	Т	Aleksic-Capell, Zvezd
2	2 2 0 23 2		2	27	25	1	0	2	ĊТ	Mav, Lewis	
1	1	1	15	3	23	0	0 2		<u> </u>	ividy, Lewis	
5	3	2	63		81	58	1	1	6		
Start: 15:40 Ende: 17:07 Dauer: 1:27											
Sieger: Ruhrvolleys Stockum II 2:1											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wiesner, Peter		1	Jörges, Lilli			
2	Langenscheidt, Lou	2	Czarnik, Maya				
		Schr.	Wiesner, Paul				
			Assist.	Buik, Mia			